
آیا سقف قرارداد برداشته می‌شود؟

سازمان لیگ فوتبال پیشنهادات باشگاه های لیگ برتری در خصوص تعیین 
سقف بودجه فصل آینده لیگ برتر را جمع‌آوری کرد تا پس از بررسی های لازم 

تصمیم نهایی در این خصوص اتخاذ شود.
به گزارش  مهر، کارگروه نظارت بر سقف بودجه قراردادها برای سومین 
سال فعالیت خود روی عملکرد مالی باشگاه‌ها در نقل و انتقالات تصمیم به 
نظرخواهی دوباره از باشگاه‌های حاضر در لیگ برتر گرفته است. از این رو 
سازمان لیگ فوتبال به عنوان نهاد ارتباطی رسمی با باشگاه‌ها با ارسال نامه‌ای 
به این تیم‌ها خواهان دریافت این نظرات شد که اکثریت باشگاه‌ها نیز اعلام 

نظر کرده‌اند.
کارگروه نظارت بر سقف بودجه در حالی قرار است توصیه باشگاه‌ها در 
خصوص تعیین مبلغ برای جابجایی بازیکنان در لیگ برتر را تعیین کند که 
فصل گذشته برای هر سه فصل چنین مبلغی را به صورت نسبی تعیین کرد اما 
با توجه به تغییر هیئت رئیسه فدراسیون و همچنین رعایت اصول قبلی نیاز به 

ایجاد تغییراتی جزئی در آئین نامه سقف بودجه خود برای فصل آینده است.
فرایند تصمیم‌گیری و نظرات باشگاه‌ها

سازمان لیگ فوتبال به عنوان نهاد ارتباطی بین کارگروه نظارت بر سقف 
بودجه و باشگاه‌ها، با ارسال نامه‌هایی به باشگاه‌های حاضر در لیگ برتر، نظرات 
آن‌ها را درباره تعیین مبلغ سقف بودجه دریافت کرده است. اکثر باشگاه‌ها 
نظرات خود را ارسال کرده‌اند و کارگروه در حال بررسی این پیشنهادها است. با 
وجود این، تصمیم‌گیری نهایی به عهده هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال خواهد 
بود. طبق برنامه، این تصمیم‌ها باید تا حداکثر ۲۰ اردیبهشت ماه به باشگاه‌ها 

ابلاغ شود.
پول‌های زیرمیزی همچنان ناظر ندارد

یکی از چالش‌های اصلی در اجرای سقف بودجه، مسئله پول‌های زیرمیزی 
است. اگرچه تعیین سقف بودجه می‌تواند به شفافیت مالی کمک کند، اما هنوز 
مشخص نیست که چه تدابیری برای جلوگیری از پرداخت‌های غیررسمی در 
نظر گرفته شده است. این موضوع می‌تواند اعتبار این طرح را تحت تأثیر قرار 

دهد.
بهانه‌های درویش و دوستان!

برخی باشگاه‌ها از جمله پرسپولیس، مشکلاتی را در اجرای این طرح تجربه 
کرده‌اند. رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس، به صراحت اعلام کرد که تیمش 
به دلیل محدودیت‌های ناشی از سقف بودجه، برخی از بازیکنان کلیدی خود 
را از دست داده است. این موضوع نشان می‌دهد که اجرای طرح بدون در نظر 
گرفتن شرایط خاص باشگاه‌ها، می‌تواند باعث تضعیف قدرت رقابت تیم‌ها شود.

درخواست وزارت ورزش از فدراسیون
وزارت ورزش به فدراسیون فوتبال تأکید کرده است که تعیین سقف بودجه 
باید با قوانین شرکت‌ها و بخشنامه‌های حقوقی مرتبط با سهامداران تطابق 
داشته باشد. این درخواست مهم، اجرای صحیح و قانونی این طرح را ضروری 

می‌کند و احتمال تغییرات جزئی در آئین‌نامه فعلی را افزایش می‌دهد.
در انتظار متمم؟

کارگروه نظارت بر سقف بودجه در فصل گذشته مبلغ سقف بودجه را برای 
سه فصل تعیین کرده بود. با این حال، جزئیات مربوط به فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۵ 
هنوز مشخص نشده و باید دید آیا تغییرات اساسی در آئین‌نامه اعمال خواهد 
شد یا خیر. از سوی دیگر، تعامل و مشورت با باشگاه‌ها نشان‌دهنده تلاش 

فدراسیون برای بهبود این طرح و افزایش رضایت‌مندی است.
طرح سقف بودجه یکی از مهم‌ترین پروژه‌های نظارتی در فوتبال ایران است 
که هدف آن ایجاد تعادل در رقابت‌ها و شفافیت مالی است. اگرچه این طرح 
با چالش‌هایی همچون پول‌های زیرمیزی و نارضایتی برخی باشگاه‌ها مواجه 
است، اما مشورت با باشگاه‌ها و تطبیق آن با قوانین حقوقی می‌تواند به موفقیت 
آن کمک کند. تصمیم نهایی هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در روزهای آینده 
مشخص خواهد کرد که آیا این طرح می‌تواند به اهداف فوتبالی‌ها و سهامداران 

خرد و کلان باشگاه‌ها برسد یا همچنان با نقدهایی همراه خواهد بود.

جدال ۸۱۱ تکواندوکار نونهال 
در رقابت‌های جهانی

برنا - گروه ورزشی: تیم‌های ملی نونهالان ایران برای حضور در هفتمین 
دوره رقابت‌های قهرمانی جهان عازم امارات شدند.

بر اساس اعلام روابط عمومی فدراسیون تکواندو، این دوره از رقابت‌های 
جهانی نونهالان طی روز‌های بیستم تا بیست و چهارم اردیبهشت ماه با 
حضور ۸۱۱ تکواندوکار از بیش از ۱۰۰ کشور دنیا به میزبانی امارات در 
سالن »شیخ زاید« شهر فجیره برگزار خواهد شد. به همین منظور تیم ملی 
ایران بامداد امروز چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت ماه عازم محل برگزاری این 

رقابت‌ها شد.
یونس ابراهیمی، محمد امین کرمی، کیارش ابوطالب، آتیلا مولانا، 
امیرعباس داوودی، پرهام ترچانی، پارسا هوشیار، سینا جلالی، امیررضا 
آقامحمدی و امین محمدزاده اعضای تیم پسران را تشکیل می‌دهند. هوشیار 
دیندار سرمربی است؛ وحید ناصری و علی اکبری وی را به عنوان مربی یاری 

می‌کنند.
تیم دختران نیز با ترکیب آرمیتا نیک زاد، سارینا قربانی، کیانا شفیعی، 
پرنیا جعفری، ایرسا شعبان عبدالمحمد، سارا لطفی، آیناز محسن زاده، درسا 
ویسی، غزل کابوسی و لیانا نصیری با هدایت آزاده یاسایی به عنوان سرمربی، 

پروین کشاورز و پریا پورنعمت به عنوان مربی تشکیل می‌دهند.
حمید باقی نژاد مدیر فنی تیم‌های نونهالان را در این مساباقت همراهی 

می‌کند.
برنامه کامل مسابقات

بر اساس برنامه اعلام شده از سوی کمیته برگزاری، این دوره از مسابقات 
شنبه ۲۰ اردیبهشت ماه با مبارزات تکواندوکاران در اوزان ۶۱- و ۳۷- 

کیلوگرم پسران و ۲۹- و ۴۴- کیلوگرم دختران آغاز می‌شود.
رقابت‌های اوزان ۳۳- و ۴۹- پسران و ۳۳- و ۵۵- کیلوگرم دختران 
یکشنبه بیست و یکم اردیبهشت ماه، مسابقات اوزان ۴۵- و ۶۵+ کیلوگرم 
پسران و ۴۷- و ۵۱- کیلوگرم دختران دوشنبه ۲۲ اردیبهشت ماه برگزار 

می‌گردد.
این رقابت‌ها سه شنبه ۲۳ اردیبهشت ماه با برگزاری مسابقات اوزان ۵۳- 
و ۶۵- کیلوگرم پسران و ۵۹- و ۴۱- کیلوگرم دختران پیگیری خواهد شد و 
در روز آخر رقابت‌های چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت ماه تکواندوکاران اوزان ۴۱- 
و ۵۷- پسران و ۵۹- و ۳۷- کیلوگرم دختران به دیدار رقبای خود می‌روند.

تیم ایران در ۶ دوره پیشین این رقابت ها، در گروه پسران یک دوره 
قهرمان و ۴ دوره به عنوان نایب قهرمانی رسیده است؛ در گروه دختران 

نیز ایران به ۵ دوره عنوان قهرمانی و یک دوره عنوان سومی رسیده است.

نگاه

تکواندو

طارمی چطور جاودانه شد؟

مهدی طارمی مقابل بارسلونا ۴۹ دقیقه در زمین بود و 
روی گل چهارم اینترمیلان تأثیر مستقیم گذاشت تا نشان 
دهد انتقادهایی که از او می‌شود، تمرکزش را از بین نبرده 
است. به گزارش ایرنا، برای اینترمیلان که در اواسط نیمه 
دوم، چیزی برای از دست دادن نداشت و تحت فشارِ خط 
حمله قدرتمند و ویران‌کننده بارسلونا قرار داشت، حضور 
مهدی طارمی یک تصمیم شجاعانه از سوی سیمونه اینزاگی 
بود. ستاره تیم ملی ایران، در جهنمی‌ترین دقایق بازی، جای 
لائوتارو مارتینز را گرفت تا اعتماد اینزاگی به او، یک بار 
دیگر اثبات شود. بازی در این جو سنگین، به‌خصوص مرحله 
نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا، از پسِ هر بازیکنی برنمی‌آید. 
آن‌ هم طارمی که پیش از این بازی، مورد انتقاد رسانه‌های 
ایتالیایی و بعضاً ایرانی قرار داشت. کاپیتان دوم تیم ملی 
ایران با عملکرد موثری که ارائه داد، ثابت کرد که بعضی 
قضاوت‌ها درباره او منصفانه نیست. طارمی رویای صعود 
اینتر به فینال این تورنمنت مهم را عملی کرد؛ در دقیقه ۹۹ 
و با شماره پیراهن ۹۹. اعداد و ارقامی جذاب برای بازیکنی 
که حالا بعد از علی دایی، دومین ایرانی حاضر در فینال 
لیگ قهرمانان اروپا خواهد بود. البته با این تفاوت که دایی 
در فینال بایرن‌مونیخ مقابل منچستریونایتد بازی نکرد اما 
طارمی شانس بالایی برای حضور در ترکیب اینترمیلان دارد.

۴۹ دقیقه و یک تأثیر مستقیم
مهدی طارمی مقابل بارسلونا، ۴۹ دقیقه در زمین حضور 
داشت. او جانشین کاپیتان اینترمیلان، یعنی لائوتارو مارتینز 
شد و البته با حضور ستاره ایرانی، اینزاگی روش بازی تیمش 
را نیز تغییر داد. اینتر ابتدا با سیستم ۲-۵-۳ وارد زمین 
شد اما با حضور طارمی و فراتزی، اینزاگی روش ۱-۶-۳ را 
انتخاب کرد. جایی که طارمی هافبک-مهاجم سمت چپ 
بود و باید به کارلوس آگوستو و باستونی کمک می‌کرد تا 

لامین یامال را مهار کنند.
 ۷۹ درصد پاس سالم

در ۴۹ دقیقه‌ای که طارمی در زمین حضور داشت، ۱۴ 
پاس داد که ۱۱ تا از آنها سالم بود. یعنی ۷۹ درصد از 
پاس‌های طارمی به بازیکنان خودی رسید و تنها ۲۱ درصد 
از آن‌ها اشتباه بود و لو رفت. یکی از این پاس‌ها هم کلیدی 

بود و منجر به گل چهارم و برتری اینتر شد.
۴ تکل و ۴ دریبل کلیدی

اینکه شما به عنوان یک بازیکن ایرانی، در چنین بازی 
حساس و سرنوشت‌سازی وارد زمین شوید، به خودی خود 
یک موفقیت بزرگ محسوب می‌شود. حالا اگر بتوانید 
تأثیرگذار هم باشید که یک اتفاق ویژه و تکرارنشدنی را 
رقم زده‌اید. همان کاری که مهدی در ورزشگاه جوزپه‌ مه‌اتزا 
انجام داد. او در ۴۹ دقیقه، ۴ دریبل موفق به نام خود ثبت 

کرد و البته ۴ تکل که جملگی به نتیجه رسیدند.
 ۳ توپ‌ربایی و ۷ دوئل موفق

طارمی در چند صحنه توانست با توپ‌ربایی، نه‌تنها 
حملات بارسلونا را از کار بیندازد بلکه از فشار بازی نیز 
کم کند. او دو بار از یامال توپ گرفت و یک بار از فرانکی 
دی‌یونگ. همچنین طارمی از ۳ دوئل هوایی، در ۲ تا از آنها 
موفق بود. او در ۹ دوئل زمینی و مستقیم، ۵ بار پیروز شد تا 

آمار ویژه‌ای را به نام خود ثبت کند.
چهارمین بازیکن برتر با نمره ۳/۷

در پایان بازی اینترمیلان مقابل بارسلونا که با نتیجه ۴ 
بر ۳ و با برتری کلی ۷ بر ۶ شاگردان اینزاگی همراه شد، 
سایت معتبر هواسکورد اقدام به بررسی عملکرد بازیکنان 
حاضر در زمین کرد. در میان بازیکنان اینتر، یان زومر با 
نمره ۱/۸ بهترین بود و بعد از او دومفریس با نمره ۸، لائوتارو 
مارتینز با نمره ۵/۷ و طارمی، فراتزی و آکربی با نمره ۳/۷ در 
رده‌های بعدی قرار گرفتند. یعنی طارمی به صورت مشترک 
با فراتزی و آکربی، چهارمین بازیکن برتر اینتر در این دیدار 

حساس بود.
جاودانگی با عدد شگفت‌انگیز ۹۹

گل چهارم و برتری اینتر مقابل بارسلونا، در دقیقه ۹۹ 
به ثمر رسید. جایی که مهدی طارمی با پیراهن شماره ۹۹، 
فراتزی را در موقعیت گلزنی قرار داد و او هم توانست دروازه 
شزنی را به زیبایی باز کند. عدد ۹۹ خاطره‌انگیز خواهد ماند؛ 
به‌خصوص که هم دقیقه‌ی گلِ صعود اینتر بود و هم شماره 
پیراهن سازنده‌ی این گل. این یعنی جاودانگی طارمی با 
عدد شگفت‌انگیز ۹۹. هواداران اینتر، این لحظه و این عدد را 

هرگز فراموش نخواهد کرد.

لیگ برتر والیبال ۱۴ تیمی می‌شود؟

در چند وقت اخیر در خصوص تعداد تیم‌های لیگ 
برتر والیبال حرف‌وحدیث‌هایی مطرح شده که با قوانین 
مطابقت ندارند و فاقد وجاهت هستند. به گزارش ایرنا، در 
شرایطی که فصل گذشته لیگ برتر والیبال با ۱۳ تیم آغاز 
و با ۱۲ تیم به پایان رسید باز هم حرف و حدیث‌هایی 
مبنی بر اینکه قرار است فصل آینده این رقابت‌ها با ۱۴ 
تیم برگزار شود شنیده می‌شود و حتی برخی تیم‌ها تلاش 
می‌کنند با شایعه‌پراکنی خودشان را لیگ برتری قلمداد 
کنند و کار به جایی رسیده که نقل قول‌هایی هم از جانب 
رئیس فدراسیون والیبال در این خصوص مطرح شده است. 
این اتفاقات در حالی رخ داده که کاهش یا افزایش تعداد 
تیم‌های لیگ برتر یکسری الزاماتی دارد که مهمترین آن، 
رای‌گیری در مجمع فدراسیون است. پیش از آن هم هیات 
رئیسه سازمان لیگ و در ادامه هیات رئیسه فدراسیون 
والیبال باید این موضوع را مصوب کنند. لیگ برتر والیبال 
سال‌هاست با مشکل مصلحت‌اندیشی روبروست و این 
موضوع به یک رویه ثابت در این رقابت‌ها تبدیل شده و 
باید دید در دوره ریاست میلاد تقوی، قانون‌گرایی جای 
این موضوع را می‌گیرد یا خیر. در فصل گذشته لیگ برتر 
والیبال فولاد سیرجان برای دومین بار پیاپی قهرمان این 
رقابت‌ها شد و تیم‌های مس رفسنجان و گیتی پسند 

اصفهان به لیگ دسته اول سقوط کردند.

گزارش

والیبال
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بازار  پرسپولیسی‌ها برای جولان در 
نقل‌وانتقالات تابستانه و تقویت فهرست 
تیم خود، به سرعت دست به کار 
شده‌اند و توانسته‌اند نگاه‌ها را به سوی 

خود جلب کنند.
به گزارش فوتبال 360، فصل 1403-04 
به کام پرسپولیسی‌ها نبوده و سرخ‌پوشان 
پایتخت نتوانسته‌اند دوره درخشان خود در 
فوتبال ایران را تداوم بخشند؛ چرا که در لیگ 
برتر، ناکام در دفاع از عنوان قهرمانی بودند و 
در جام حذفی و سوپرجام هم نتوانستند به 
مقام قهرمانی برسند و در لیگ نخبگان آسیا 
هم پرسپولیسی‌ها در بین 8 تیم برتر قاره 
کهن در منطقه غرب نتوانستند حضور پیدا 
کنند و یکی از 4 تیم حذف‌شده از مرحله 
گروهی بودند تا این‌گونه فصلی ناکام و 

ناموفق را پشت سر بگذارند.
هواداران سرخ‌پوش دلایل پرشماری برای 
فصل ناکام خود دارند که آن‌ها بیشترین 
انتقاد را به رضا درویش دارند و معتقدند 
که باخت در نقل‌وانتقالات تابستانه فصل 
گذشته زمینه‌ساز ناکامی پرسپولیسِ فصل 
جاری شده است. سرخ‌ها در بازار تابستانه 
پیش از شروع لیگ بیست‌وچهارم موفق به 
جذب الکسیس گندوز، ایوب العملود، میلاد 
محمدی، سعید مهری، فرشاد احمدزاده، 
لوکاس ژوائو و علی علیپور شدند و در 
نقطه مقابل، علیرضا بیرانوند در کنار علی 
نعمتی، دانیال اسماعیلی‌فر، عبدالکریم 
حسن، سینا اسدبیگی و البته مهدی ترابی 
هم جزو شاخص‌ترین بازیکنان جدا شده از 

پرسپولیس بودند.
هادرجونای در یک‌قدمی پوشیدن 

پیراهن پرسپولیس
درویش که به رغم انتقادات فعلًا توانسته 
کرسی مدیریتی خود را در باشگاه حفظ کند، 
حالا به نظر می‌رسد که برای جبران‌مافات 
خیز برداشته و سعی دارد تا مطابق لیست 
بازیکنان موردنیاز اسماعیل کارتال، فهرست 
سرخ‌پوشان پایتخت را تقویت کند. کارتال 
در پست‌های مختلف، گزینه‌های مدنظرش 
را به مدیران باشگاه پرسپولیس معرفی کرده 

و پیگیری‌های بیشتر نشان می‌دهد که رضا 
درویش و همکاران او در کمیته نقل‌وانتقالات 
پرسپولیس توانسته‌اند به توافقات خوبی با 

گزینه‌های مدنظر سرمربی ترکیه‌ای برسند.
اسماعیل کارتال که از عملکرد ایوب 
العملود در پست دفاع راست رضایت ندارد و 
معتقد است که دفاع راست، پست تخصصی 
فرشاد فرجی و یعقوب براجعه نیست، در 
فهرست خرید خود نام یک مدافع راست 
سوئیسی-کوزوویی را قرار داده است؛ فلورنت 
هادرجونای. رایزنی‌ها با این مدافع تحت 
قرارداد باشگاه آلانیا اسپور مثبت پیش 
رفته و پرسپولیسی‌ها در حال فراهم‌آوردن 
مقدمات خرید این مدافع راست باتجربه 
هستند و گفته می‌شود در صورت نهایی‌شدن 
توافقات با باشگاه ترکیه‌ای در زمینه پرداخت 
هزینه رضایت‌نامه، هادرجونای موافقت خود 

با حضور در پرسپولیس را اعلام کرده است.
پاتک به بازار وینگرها؛ تمامیت‌خواه 

مثل کارتال!
سرخ‌پوشان تمرکز خود را به طور ویژه 

روی پست وینگر گذاشته‌اند و قصد دارند 
دگرگونی ویژه‌ای ایجاد کنند. بعد از آنکه 
جای خالی مهدی ترابی در فصل اخیر پرُ 
نشد و اوستون اورونوف هم عملکرد پرنوسانی 
داشت و گاه و بی‌گاه مصدوم می‌شد، حالا 
گفته می‌شود که اسماعیل کارتال نام 3 
وینگر را به مدیران باشگاه پرسپولیس معرفی 
کرده است که از میان گزینه‌های مدنظر 
بازیکن  ترکیه‌ای سرخ‌پوشان، 2  سرمربی 
تحت قرارداد هستند اما پروسه انتقال‌شان 

در حال انجام است.
محمدامین کاظمیان در کنار رضا شکاری 
و تیوی بیفوما، گزینه‌های مدنظر اسماعیل 
کارتال برای تقویت فهرست پرسپولیس 
هستند که توافقات با دو باشگاه آلومینیوم 
اراک و استقلال خوزستان در زمینه صدور 
رضایت‌نامه در حال نهایی‌شدن است. ضمن 
آنکه عدم ثبت قرارداد تمدید شده رضا 
شکاری با سپاهان باعث شده تا او به عنوان 
بازیکن آزاد در راه پیوستن به پرسپولیس 
باشد و گفته می‌شود که کاظمیان و بیفوما 

هم موافقت ضمنی خود برای حضور در 
پرسپولیس را اعام کردند تا 3 وینگر 
شاخص فصل گذشته لیگ برتر در یک‌قدمی 

پیوستن به پرسپولیس باشند.
جوان اول شمس‌آذر را مهاجم جدید 

پرسپولیس بدانید!
تیوی بیفوما البته توانایی بازی در 
پست مهاجم هدف را هم دارد که البته 
سرخ‌پوشان برای تقویت خط حمله دست 
روی یک بازیکن جوان گذاشته‌اند و آخرین 
خبرها حکایت از آن دارد که رایزنی‌ها در 
مسیر جذب مجتبی فخریان، مهاجم 22 
ساله شمس‌آذر قزوین که سابقه گلزنی 
مقابل تیم‌های مدعی را در 2 فصل اخیر 
دارد، مثبت پیش رفته و توافقات هم میان 
مسئولان باشگاه‌های پرسپولیس و شمس‌آذر 
و هم بین سرخ‌پوشان با فخریان نهایی شده 
و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، باید نام مجتبی 
فخریان را هم جزو خریدهای تابستانی 
پرسپولیس نوشت تا سرخ‌پوشان تا توپ پرُ 

وارد بازار نقل‌وانتقالات تابستانه شده باشند.

سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران 
گفت: ما هفته خوبی را به لحاظ تمرینی 
پشت سر گذاشتیم و پس از برد هفته 
گذشته شرایط روحی تیم بهتر است 
و توانسته‌ایم پیشرفت‌های خوبی در 

تمرینات داشته باشیم.
به گزارش ایرنا، مجتبی جباری سرمربی 
تیم فوتبال استقلال تهران در نشست خبری 
پیش از دیدار مقابل چادرملو اردکان در 
چارچوب هفته بیست‌ونهم رقابت‌های لیگ 
برتر فوتبال گفت: ما هفته خوبی را به لحاظ 
تمرینی پشت سر گذاشتیم و پس از برد 
هفته گذشته شرایط روحی تیم بهتر است 
و توانسته‌ایم پیشرفت‌های خوبی در تمرینات 
داشته باشیم. درک بهتری از لحاظ تاکتیکی 
نسبت به یکدیگر پیدا کردیم.وی افزود: در 
این مدت سعی کردیم نقاط ضعف و قوت 
حریف را شناسایی کنیم تا بتوانیم از آن‌ها 
در بازی استفاده کنیم. امیدوارم بازی جذاب 
باشد. از آنجایی که بازی حساسیتی ندارد 
امیدوارم دو تیم به شکلی بازی کنند که 
برای تماشاگران جذابیت‌های لازم را داشته 
باشد. چادرملو تیم بسیار خوبی است و به 
نظر من در اولین سال حضورش در لیگ برتر 
توانسته نتایج خوبی را کسب کند. چادرملو 
جایگاه مناسبی در جدول دارد. امیدوارم 
بازی خوبی انجام دهیم. وی ادامه داد: زمانی 
که مسئولیت را قبول کردم ریسک کردم اما 

به توانایی بازیکنان اعتقاد داشتم چرا که به 
خوبی آنها را می شناختم. به بازیکنان تبریک 
می گویم که شرایط خوبی را به وجود آورده 
اند. خیلی از شما نظرتان نسبت به کیفیت 
بازیکنان در مقایسه با هفته قبل فرق کرده 
است. ما خواسته‌هایی از بازیکنان داشتیم 
که اجرای آن شاید چند ماه زمان می‌برد، 
ولی خیلی خوب توانستند به اجرا بگذارند. 
اتفاقی که در تیم رخ داده این است که قبلا 
شاید ۱۱ نفر سالم هم در تیم وجود نداشت 
ولی الان مصدومان رسیده‌اند و انتخاب نفرات 

اصلی سخت شده و برای تیم خوب است.

سرمربی استقلال همچنین درباره آخرین 
آبی‌پوشان گفت: من  نقل‌وانتقالات  وضعیت 
تمرکزم روی مسابقات جام حذفی است تا 
موفق باشیم و به همین دلیل به بقیه موارد 
فکر نمی‌کنم. مسئولیت چیزی که می‌گویید 
با من نیست، اینکه می‌گویید زمان از دست 
می‌رود و تیم‌های دیگر کارشان را در 
نقل‌وانتقالات شروع کرده‌اند، حتماً همین‌طور 
است. این توقع را داریم که تمرکز ما برای 
جام حذفی حفظ شود. در هیچ چیزی ادعایی 
نداریم و دوستانی که در کنار من هستند 
بدون حاشیه کار می‌کنند. انتظار داریم 

آرامش ما را به هم نزنند و شأن و منزلت 
آدم‌ها حفظ شود. ما این ریسک را قبول 
کردیم که هدایت استقلال را بر عهده بگیریم. 
جباری در رابطه با سبک بازی استقلال در 
هفته‌های گذشته اظهار داشت: با بازیکنانی 
که در اختیار داریم ساختاری درست 
می‌کنیم که هر بازی باید متفاوت باشد. الان 
این شرایط هست، اما شاید زمانی که خودتان 
تیم را ببندید به سیستمی که دوست دارید 
روی می‌آورید و تیم قدرتمندی می‌سازید که 
بدون توجه به روش تیم مقابل کار خودش 
را انجام دهد. وقتی یک بازی زیبا و پرگل 
رخ می‌دهد هواداران خوشحال می‌شوند و 
باید فوتبال زیبا ارائه کرد. هواداران باید از 
فوتبال لذت ببرند و تماشاگران هم به لحاظ 
درک فوتبال این را متوجه می‌شوند. وظیفه 
داریم قسمتی از فوتبال را به سمت فوتبال 
زیبا هدایت کنیم. فوتبال فقط نتیجه نیست. 
جباری در مورد قیمت‌های نجومی بازیکنان 
در نقل‌وانتقالات نیز گفت: باشگاه توان رقابت 
دارد و ضمن آنکه بحث زیر ساخت‌ها را 
همیشه مهم است. هر مربی که بخواهیم 
بیاوریم، وقتی فضا را می‌بیند، متوجه می‌شود 
که ما در فوتبال جدی هستیم و می‌خواهیم 
پیشرفت کنیم. من در مورد قیمت بازیکنان 
طرفدار بازیکن هستم و هر چقدر که بگیرند 
نوش جانشان. بازیکنان می‌ارزند که پول 

زیادی بگیرند.

شیراز  سپاسی  فجر  فوتبال  تیم 
توانست صعود خود به لیگ برتر را 

قطعی کند.
به گزارش »ورزش سه«، در دیدارهای 
هم‌زمان هفته سی‌ودوم رقابت‌های لیگ یک 
برگزار شد، نتایجی رقم خورد که به قطعی 
شدن قهرمانی تیم فجر سپاسی منجر شد. 
تیم شیرازی که در مسجدسلیمان به مصاف 
نفت رفته بود در یک بازی سخت و سنگین 
بازی را با حساب دو بر یک واگذار کرد اما به 
لطف دیگر نتایج، توانست صعودش به لیگ 

برتر را جشن بگیرد.
مهم‌تر از آنچه در مسجدسلیمان رقم 

خورد، نتایج دیگر مدعیان بود. صنعت 
نفت مقابل دیگر تیم شیرازی یعنی شهرراز 
شکست خورد و همین اتفاق هم برای آریو 
اسلامشهر مقابل مس کرمان رخ داد. البته 
پیکان توانست از سد سایپا بگذرد تا روی 
جدول همه‌چیز به سود فجر سپاسی تمام 

شود.
با این نتایج، تیم‌های پیکان )58 امتیاز(، 
صنعت نفت )55 امتیاز(، آریو اسلامشهر 
)54 امتیاز( و سایپا )54 امتیاز( به ترتیب 
در رده‌های دوم تا پنجم قرار گرفتند تا فجر 
سپاسی با 63 امتیازش صعودش به لیگ 
برتر قطعی شود. شاگردان پیروز قربانی 

حالا با هفت امتیاز بیشتر نسبت به رده سوم 
جدول، در فاصله دو هفته مانده به پایان 
رقابت‌ها، صعود خود به لیگ برتر را مسجل 

کرد. فجر در این دوره جام آزاگان از همان 
ابتدا در قامت مدعی ظاهر شد اما بعد از چند 

هفته از صدر جدول فاصله گرفت. 

شرایط روحی استقلال بهتر شده است

صعود فجر سپاسی، دو هفته زودتر

درویش در فکر جبران تابستان تلخ 

توافق با یک مدافع، 3 وینگر و پدیده شمس‌آذر

داستان جالب زندگی مدافع اینتر وعده یامال پس از حذف تراژیک
مدافع اینتر که در دقایق 
پایانی بازی برگشت برابر 
بارسا با گلزنی‌ مانع شکست 
تیمش شد داستان جالبی 
دارد که به‌خوبی نشان 
فوتبال ورزشی  می‌دهد چرا 

دیوانه‌کننده  است.
به گزارش ایسنا، اینتر در 
بازی‌های  جذاب‌ترین  از  یکی 

مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا موفق شد در پایان یک تقابل نفس‌گیر چهار بر سه 
بارسلونا را شکست دهد و به فینال این فصل مسابقات صعود کند. شاگردان اینزاگی که 
نیمه نخست را دو بر صفر با برتری پشت سر گذاشته بودند، در نیمه دوم سه بر دو از مهمان 
اسپانیایی عقب افتادند اما دو دقیقه مانده به پایان بازی با گل نجات بخش آچربی به بازی 
برگشتند تا این تقابل جذاب به وقت‌های اضافه کشیده شود. در نهایت اینتر گل چهارم را 
به ثمر رساند و برنده این بازی شد. فرانچسکو آچربی، مدافع یک متر و ۹۲ سانتی‌متری 
اینتر، در ۳۷سالگی، »غیرممکن« را به مثابه چالش پذیرفت. او دو بار بر سرطان پیروز شد 
و افسردگی را شکست داد. او در دقیقه ۹۳ بازی برگشت اینتر - بارسا به شکلی می‌دود 
که گویی آخرین لحظات زندگی‌اش است. او به چابکی یک پدیده جوان در منطقه جریمه 
قرار می‌گیرد و به شکل یک مهاجم باتجربه گل می‌زند و با هیجان یک نوجوان در اولین 
بازی‌اش جشن می‌گیرد. این فوتبال است؛ یک بازی دیوانه‌کننده که در قلب ماست و همه 

ما از همین رو بی‌حد و حصر عاشقش هستیم!

بعد  بارسلونا  جوان  ستاره 
به  اینتر  برابر  شکست  از 
تیمش قول داد که  هواداران 
حتما قهرمانی با این تیم را 
در لیگ قهرمانان اروپا تجربه 
خواهد کرد و به وعده‌اش 

عمل می‌کند.
به گزارش ایسنا، بارسلونا شب 
تلخی را برابر اینتر تجربه کرد. 

آبی‌اناری‌ها تا آخرین دقایق با نتیجه سه بر دو از میزبان ایتالیایی پیش بودند اما گل تساوی 
را دریافت کردند و در نهایت هم در وقت‌های اضافی گل چهارم را خوردند و از صعود به 

فینال لیگ قهرمانان اروپا بازمدند.
لامینه یامال با وجود درخشش با بارسلونا نتوانست برای نخستین بار به فینال لیگ 
قهرمانان اروپا راه پیدا کند. به نوشته روزنامه آس، این بازیکن جوان بعد از بازی در پستی 

نوشت: ما تلاشمان را کردیم. امسال این امکانپذیر نبود ولی ما برمی‌گردیم؛ بدون شک!
او ادامه داد: ما تا زمانی که این باشگاه را در جایگاهی که شایسته آن است، یعنی در قله 
قرار ندهیم، متوقف نمی‌شویم. باید بارسلونا را به بام فوتبال اروپا برسانیم و این قولی است 
که به آن عمل خواهیم کرد. من قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را با بارسلونا می‌خواهم 
و قطعا این وعده‌ام را عملی می‌کنم. وقتی زمین بخورم دوباره بلند می‌شوم. مهم نیست 
که چند بار زمین بیفتم اما مانند یک مبارز دوباره سر پا می‌ایستم. این بازیکن ۱۷ سال 

در پایان نوشت: یکشنبه فینال دیگری است و همه ما باید با هم باشیم. زنده‌باد بارسلونا!


